



مرکز مطالعات  
شورای شهر همدان  
ارتباط دانشگاه و  
شهرداری را  
تقویت کند



استانی شدن  
انتخابات مجلس  
باعث حزبی شدن  
آن می‌گردد



نسخ الکترونیک  
در مطب‌های  
همدان اجرایی  
می‌شود

اخلاق و معرفت  
در کسب و کار  
مثقال مثقال  
این روزها با توجه به گرانی و کیفیت  
نازل خیلی کالاهای مصرفی، خریداران بیشتر  
دغدغه قیمت‌ها را دارند و چنانچه دنبال  
اجناس بهتری هم باشند.

## جولان مازوت در هوای همدان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان برای ۴ سال دیگر وعده داد

# همدان پایتخت کتاب ایران

مدیرکل راه‌وشهرسازی در گفت‌وگو با همدان‌پیام:

## اضافه شدن ۴ روستا به همدان تصویب نشده است

پس از پایان بازنگری طرح جامع همدان، مشخص می‌شود که شهر بزرگ شود یا خیر

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد:

## ۸۳ پروژه برای چهلمین سال با ۵۳۴ میلیارد ریال



جام ملت‌های آسیا  
به نیمه‌نهایی رسید

یوزهای ایران  
در یک قدمی  
فینال

ایران پس از پیروزی بر چین دوشنبه  
به مصاف ژاپن می‌رود

## پیاده‌روسازی بلوار فاطمیه، رنجبران و ولایت در همدان

پیاده‌روسازی در بلوار فاطمیه، رنجبران و ولایت در حال انجام است که مبلغ قرارداد این سه بلوار ۲ میلیارد تومان است. مدیر منطقه ۲ شهرداری همدان با بیان اینکه دستورالعملی برای برگزاری جشن ۴۰ سالگی انقلاب به مناطق شهرداری ابلاغ شده است اظهار کرد: سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری همدان برنامه‌ریزی لازم را انجام و مدیریت را محقق می‌کند و مناطق نیز اجرای امور را بر عهده دارند. رضا ابرارخرم در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه مناطق شهری حوزه اجرایی شهرداری هستند افزود: پیش‌بینی‌هایی انجام شده است تا اجرای طرح‌ها نسبت به سال‌های گذشته به شکل مطلوب‌تری رخ دهد. مدیر منطقه ۲ شهرداری همدان با بیان اینکه خیابان تختی خیابان اصلی منطقه ۲ برای فضاسازی جشن ۴۰ سالگی انقلاب است تصریح کرد: بودجه لازم برای برگزاری این مراسم‌ها از ابتدای سال در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه امسال به دنبال برگزاری وی با اشاره به اینکه مبلغ قرارداد این سه بلوار ۲ میلیارد تومان است گفت: در سال آینده نیز ۶ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است تا پیاده‌روسازی در سطح منطقه به خوبی انجام شود. مدیر منطقه ۲ شهرداری همدان اظهار کرد: احداث پیاده‌روها بر اساس الگویی که از سوی شهرداری کل اعلام شده است انجام می‌شود. بلوار فاطمیه، رنجبران و ولایت در حال

استاندار همدان:

## حل مشکلات مردم اولویت برنامه‌های مسئولان باشد

پیگیری و حل مشکلات مردم باید در اولویت برنامه‌های مدیران دستگاه‌های اجرایی استان قرار گیرد. استاندار همدان در برنامه ملاقات هفتگی با جمعی از مردم استان همدان اظهار داشت: مدیران اجرایی مسئولیت سنگینی در پیگیری مطالبات قانونی مردم دارند و باید نسبت به رفع دغدغه آنها اقدام کنند. سید سعید شاهرخی اضافه کرد: اشتغال و بهبود وضعیت اقتصادی مردم باید در اولویت کاری دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد.

## در ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی عفو گسترده‌ای اعلام می‌شود

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه امروز «معیشت مردم» مرکز و هدف اصلی حملات دشمن و به راه انداختن جنگ روانی است، خطاب به رؤسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌های سراسر کشور تاکید کرد به هیچ عنوان اجازه ندهند کارخانه یا واحد تولیدی‌ای به دلیل مشکلات اقتصادی تعطیل شود و کارگران بیکار شوند. به گزارش فارس، آیت الله املی لاریجانی با تاکید بر اینکه قضات در برخورد با مفاسد اقتصادی نباید تحت تاثیر فشارهای رسانه‌ای قرار گیرند، اظهار کرد: دادگستری‌ها باید در طریق عدل، انصاف و قوانین حرکت کنند و ممسای قضایی نیز باید شرع و قانون باشد تا برخوردها اثربخش شود. آیت الله املی لاریجانی همچنین با تاکید بر توجه دادستان‌ها و قضات برای کاهش قراردادهای بازداشت موقت و عدم صدور این قرار در موارد غیر ضروری تصریح کرد: گاهی قضات محترم دادرسی‌ها با وجود اینکه امکان صدور قراردادهای سبک‌تر وجود دارد، از قرار بازداشت موقت استفاده می‌کنند و خود این مسأله باعث افزایش جمعیت کیفری و آسیب‌های بعدی می‌شود. وقتی می‌توان از قرار کفالت استفاده کرد، حتی نباید قرار وثیقه سنگین صادر کرد که فرد به دلیل عجز از تودیع آن بازداشت شود. رئیس قوه قضائیه خاطر نشان کرد: باید این باور در همه ما نهادینه شود که افزایش زندانی به نفع کشور نیست. البته در اینجا یک خبر خوش هم بدیم و آن اینکه طی عرایضی که خدمت مقام معظم رهبری داشتیم، بنا شد در ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی عفوهای گسترده‌تری از گذشته داشته باشیم که این موضوع در حال بررسی است. ان شاء الله تعداد قابل توجهی از زندانیان، مورد عفو قرار خواهند گرفت. البته آن استثنائاتی که در عفوهای دیگر وجود دارد برای این عفو جدید نیز مطرح می‌شود اما تلاش ما این است که با انجام بررسی‌های دقیق، تعداد بیشتری مشمول شرایط شوند و با توجه به موافقت رهبر معظم انقلاب با اصل موضوع، ان شاء الله... به زودی جزئیات آن اعلام خواهد شد.

## جریمه ۴۰۰۰ راننده به علت نقص خودرو

رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان گفت: از ابتدای سال ۴۰۰۰ راننده به علت نقص فنی خودرو جریمه شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید جواد حسینی، رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان بیان کرد: عوامل پلیس در صورت برخورد با خودروهایی که دارای نقص فنی هستند مجازات متناسب با آن را اعمال و در صورت نیاز اقدام به توقف خودرو می‌کنند. وی ادامه داد: ساده ۲۰۰ آیین‌نامه راهنمایی رانندگی به نقص فنی خودروها اشاره کرده است که هیچ راننده‌ای در صورت بروز نقص فنی خودرو نباید اقدام به رانندگی کند مانند نقص در سیستم روشنایی، سیستم فرمان، دودزا بودن خودرو و سیستم ترمز که مقدار جریمه هر یک از این نواقض متفاوت است. رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان اظهار داشت: نداشتن زنجیر چرخ و نقص سیستم برف پاک‌کن در روزهای برفی و یخبندان نیز از نواقض فنی خودرو محسوب شده و در صورت برخورد پلیس راهنمایی و رانندگی، راننده جریمه خواهد شد. حسینی خاطر نشان کرد: نقض در سیستم برف پاک‌کن و روشنایی و نداشتن زنجیر چرخ به علت اهمیت و نقش مؤثر آن‌ها در روزهای برفی جریمه سنگین‌تری نسبت به دیگر نواقض فنی دارند. وی افزود: راننده باید در صورت وجود نقض فنی، به مراکز معاینه فنی مراجعه کرده و مشکل فنی خودرو خود را برطرف سازد.

## قابل توجه دستگاه‌های دولتی و خصوصی استان

- عملکرد
- دستاورد
- افتتاح و بهره‌برداری
- کلنگ زنی
- توانمندیها

- مقایسه از آنچه بودیم و آنچه هستیم
- بررسی ۴۰ سال خدمت رسانی به مردم

باماتماس  
بگیرید

تلاش‌های شما ثبت و ماندگار می‌شود

همچون گذشته همراه شماست



ارتباط با سردبیر استان روزنامه در شهرستان‌ها  
تلفن: ۰۸۱-۴۸۲۶۴۴۳۴ - تلفن: ۰۸۱-۴۸۲۷۹۰۱۳

فرارسیدن چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مبارک باد



<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>پیام‌تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان</div></div></div>
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture
<b>روزنامه همدان پیام</b> <div><span><span>۲</span></span></div>
<p><b>شنبه ۶ بهمن‌ماه ۱۳۹۷</b> • شماره ۳۳۹۷</p>
خبر
<p>khabar@hamedanpayam.com</p>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
یادداشت روز
<span><span> </span></span>

#### بودجه به زبان مردم

«امیربختیاریان

**ف**رژیس جمهور در اواخر پائیز هر سال لایحه بودجه را به مجلس تقدیم می‌کند. در سرمای زمستان، با تقدیم لایحه به مجلس، بحث در مورد بودجه در محافل عمومی و خصوصی گرم می‌شود. اخیرا در سال است که جزئیات بودجه غیر از محافل تخصصی سر از محافل عمومی درآورده استست و مردم در قالب خبر، تحلیل و بحثیست از آن شایعه با بودجه بیش از گذشته درگیر شده‌اند. واقعیت این است که سسند بودجه، متنی پیچیده و تخصصی است که درک آن از عهده هر فردی برنمی‌آید. بخشی از این پیچدگی مربوط به طبیعت سند بودجه است. با توجه به ساختار پیچیده دولت و انفعال سازمان‌های متعدد از بودجه، ساختار این سند ناخاسته، پیچیده و درهم‌تنیده است. به دلیل پیچدگی نهاد دولت و درهم‌تنیدگی روابط سازمان‌ها و همین‌طور تعدد و تکثر وظایف سازمان‌ها، نمی‌توان به درک ساده و همه‌فهمی از دولت رسید. همین ابهام و پیچیدگی موجب شده بودجه هم به شدت به لحاظ حجم مطالب، پرآکنده و درک آن سخت باشد. همین پیچیدگی و ابهام به کمک موج‌سواران می‌آید تا از ابهام بودجه کمک بگیرند و به تولید شایعه دامن بزنند. در چنین شرایطی دریغ از وجود سازمانی که بی‌طرفانه، واقعیت بودجه را در معرض دآوری افکار عمومی قرار دهد.

در این شرایط سازمان برنامه و بودجه نقش محوری در زمینه شرح ابعاد بودجه به زبان ساده و همه فهم دارد. این سازمان بودجه درخواستی را از سازمان‌های مختلف گردآوری کرده، آن را تنظیم نهایی می‌کند و از طریق رئیس جمهور بسه مجلس می‌دهد. بعد از تصویب هم همین سازمان مسئول توزیع بودجه و نظارت بر مصرف آن است. این نقش محوری موجب شده که سازمان برنامه و بودجه مغز متفکر و مطلع دولت باشد و این توانائی را داشته باشد که بودجه را بازبانی ساده به مردم شرح دهد. کاری که هیچ‌گاه توسط این سازمان انجام نشده است. شاهد این ماجرا اطلاع‌رسانی ضعیف و مبهم این سازمان در مورد بودجه است. مدیران سازمان برنامه و بودجه در کشور و استان همیشه به زبان تخصصی به تشریح ابعاد بودجه پرداخته‌اند و از روشن نمودن ابعاد بودجه و نقش آن در سفره مردم به زبان مردم سختی نگفتند.

فهم بودجه برای مردم کوچه و بازار سخت است. هر ساله کسری بودجه و تأمین آن از طریق ابزارهای تورم‌زا موجب کاهش قدرت خرید مردم شده است. مردم کوچه و بازار درکی از عبارات تخصصی بودجه همچون «ردیف‌های بودجه» و «سه درصد اعتبارات نفت و گاز» و امثال اینها ندارند. آنها به این مساله نیاز دارند که بودجه چه تأثیری بر معیشت روزانه آنها، اشتغال خودشان و فرزندانشان و آینده اقتصاد دارد. به همین دلیل مدیر کل سازمان یاد شده بهتر است به جای استفاده از عبارات تخصصی و تشریح آن در حضور رسانه‌های همگانی با زبان مردم سخن بگوید.

در این شرایط، نقش رسانه‌ها در طرح پرسش برای شفاف‌سازی بودجه، اهمیت ویژه‌ای دارد. رسانه‌ها باید مدیران سازمان برنامه و بودجه را وادار کنند به زبانی ساده ساختار بودجه و نقش آن در سفره مردم را تشریح کنند و به جای استفاده از عبارات تخصصی و آمارهای دو پهلو و گزینشی آنها را واردار کنند در مورد بودجه به زبانی ساده سخن بگویند تا پیام اصلی بودجه برای همه آشکار بیان شود.

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
برف دیو شده راهی رودخانه می‌شود
<span><span> </span></span>

**ف**رف‌های دیو شده شهری روانه رودخانه‌ها می‌شوند که این موضوع امری منطقی است.

معاون خدمات شهری شهرداری همدان با بیان اینکه برف‌ها در سطح شهر پس از جمع‌آوری در معابر دیو شده و به خارج از معابر شهر منتقل می‌شود اظهار کرد: دو نقطه برای این موضوع در نظر گرفته شده است به طوری که برف منطقه یک و ۴ به باغ ایرانی و رودخانه این بخش منتقل می‌شود و منطقه یک و ۳ هم برف خود را به بلوار بدیع‌الزمان حمل می‌کنند.

وحیدعلی ضمیر با بیسان اینکه برف‌های دیو پی‌شده وارد رودخانه می‌شود و در اصل مسأله‌ای به نام فاضلاب نداریم گفت: وضعیت رودخانه‌های ما نسبت به گذشته بسیار بهبود یافته است.

معاون خدمات شهری شهرداری همدان با بیان اینکه ریختن برف به رودخانه‌ها یک امر اصولی است اما میزان آلودگی رودخانه‌ها بحث جداگانه‌ای است ادامه داد: نمی‌توان یک ذخیره‌گاه مجزا برای دیوی برف ایجاد کردوی با اشاره به اینکه روان آب‌هایی که بر اثر بارش ایجاد می‌شود، به محل‌های مناسب هدایت می‌شوند تا به سفره‌های زیرزمینی منتقل شوند افزود: پنج سرشاخه اصلی رودخانه در شهر همدان وجود دارد، این رودخانه‌ها از اول در این شهر وجود داشتند و اتقاق تازه به حساب نمی‌آیند.

علی‌ضمیر دو پایان سخنانش گفت: بررسی اینکه آیا فاضلاب به رودخانه‌ها ریخته می‌شود یا خیر بر عهده شهرداری نیست.

#### مدیرکل زندان های همدان منصوب شد

**ف**ا با صدور حکمی از سوی رییس سازمان زندان ها « پژمان پروین» به عنوان مدیرکل زندان های همدان منصوب شد.
در متن حکم انتصاب آمده است:اصلاح، تربیت و ارشاد زندانیان و فراهم ساختن بستر و امکانات لازم برای بازگشت مجدد به کانون خانواده و پذیرش آنان در اجتماع،همزمان بااعمال برنامه ریزی برای مراقبت بعداز خروج و جلب همکاری دستگاه‌های مرتبط در این مهم، از جمله وظایف اساسی امر زندانبانی است.پژمان پروین معاون سابق سلامت، اصلاح و تربیت اداره کل زندان های همدان بود که از مهر ماه سال ۹۵ به عنوان مدیرکل زندانبانی استان خراسان شمالی معرفی شد.

#### صدور ۲۲ مجوز تاسیس مهدکودک در همدان

**ف** معاون امور اجتماعی بهزیستی استان همدان از صدور ۲۲ مجوز جدید تاسیس مهدکودک در سال جاری خبر داد و گفت: اسمال غذای گرم بین ۳ هزار و ۷۱۸ نفر از کودکان مهدکودک‌های مناطق روستایی و حاشیه شهر توزیع شده است.

جمشید شیران در گفت‌وگو با فارس در خصوص وضعیت فعالیت مهدهای شهری و روستایی در استان اظهار کرد: در سال جاری ۱۷۸ مهد کودک شهری و ۱۳۰ مهد کودک روستایی در استان همدان فعال است.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر در مجموع ۳۱۸ مهد شهری و روستایی در استان فعال است افزود: جامعه هدف در مهدکودک‌های شهری ۱۰ هزار و ۳۹۹ نفر و در مهدکودک‌های روستایی ۳ هزار و ۶۱۴ کودک هستند.

#### شهردار همدان :

# مرکز مطالعات شورای شهر همدان ارتباط دانشگاه و شهرداری را تقویت کند

#### انتخاب همدان به عنوان شهر گردشگری



که طرحی ۳۰ ساله بوده و در حال بازنگری است خوب است اهالی علم و متخصصین شهری در این عرصه نظر خود را بیان کنند تا برنامه بهتری تدوین شود
شهردار همدان با بیان اینکه در دو روز گذشته همدان به عضویت صندوق پژوهش و فناوری در آمده است، تصریح کرد: اگرچه شهرداری از عضویت در این صندوق نفعی ندارد اما ما از ظرفیت این صندوق برای توسعه فضای کسب و کار در شهر استفاده می‌کنیم.

وی با اعلام اینکه امبدارم شهری پیشرفته با توسعه هدفمند داشته باشیم گفت: وقتی ما میزبان رویدادهای بزرگ گردشگری می‌شویم باید به همنان اندازه نیز زیرساخت‌های گردشگری را در شهر توسعه دهیم تا بتوانیم از ظرفیت موجود استفاده کنیم .

وی با بیان اینکه اسمال همدان به عنوان شهر گردشگر از نظر سازمان جهانی گردشگری انتخاب شده است، ابراز کرد، این اتفاق از نتایج برگزاری رویدادهای بین المللی گردشگری ۲۰۱۸ بود که چند ماه گذشته استان افتخار میزبانی آن را داشت. وی خطاب به اعضای مرکز مطالعات شورای اسلامی شهر همدان تصریح کرد: اگرچه اسامی است که برخی دوستان ایده آل فکر می‌کنند اما لازم است بدانند وقتی به سمت امور اجرایی می‌آییم آنچه که در ذهن ما وجود دارد با واقعیت متفاوت است پس لازم است برنامه‌ها به گونه‌ای باشد که با فضای واقعی مطابقت کند.

**ا**گر **گردشگری و شهر دو عنصر مرتبط با یکدیگر هستند**

در این نشست رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای شهر همدان به تکاپوی اعضای متخصص در

کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: تا چند روز آینده به تدریج با افزایش دما، از میزان سردی همدان کاسته می‌شود.
محمد حسن باقری شکیب در گفت و گو با ایرنا افزود: این روند تا روز یکشنبه ادامه دارد و در پی آن دمای استان به تدریج افزایش می‌یابد.

باقری شکیب عنوان کرد: از اواخر روز یکشنبه با ورود سامانه از غرب کشور، شاهد بارش برف و باران در آسمان استان خواهیم بود.

وی افزود: بیشینه دمای هوای همدان هشت درجه سانتی گراد بالای صفر و کمینه دمای این شهر هفت درجه سانتی گراد زیر صفر گزارش شده است.

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

**ا** همدان دومین مرکز پژوهشی بزرگ و کاربردی در سطح کشور

نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان و رئیس کمیته آموزش و پژوهش، مرکز پژوهش این شورا را دومین مرکز پژوهشی بزرگ و کاربردی در سطح کشور دانست . حمید بادامی نجات نیز در دومین نشست فصلی کمیته‌های تخصصی مرکز مطالعات پژوهش‌های شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه استان ششده نخستین مرکز پژوهشی بزرگ و کاربردی در سطح کشور

است، گفت: با توجه به اینکه مرکز پژوهشی مشهد درحال انحلال است، استان همدان در یک قدمی مقام نخست مرکز پژوهشی در سطح کشور است .

وی ایجاد ارتباط نزدیک شورای شهر با جامعه دانشگاهی را عامل شکل‌گیری مرکز پژوهشی دانست و مطرح کرد: در نگاه نخست مسئله حوزه‌های مختلف گردشگری شهری بر

توسعه پایدار یک شهر پرداخته شده است. توسعه خرد پیرامون دغدغه‌های گردشگری پرداخته و عنوان داشته که این شهر همچنان در برنام‌سازی ضعیف بوده

است. حسین قربانغی در این باره می‌گوید: در همدان برنام‌سازی نداریم و حتی مشخص نیست جایگاه اصناف در رونق بخش گردشگری کجا است. وی اضافه کرد: گردشگری به دنبال بهترین امکانات کرد: گردشگری، هنوز در این بخش توانستیم آظور که باید سرمایه‌گذاری کرده و یا سرمایه‌گذار جذب کنیم.

قربانغی خاطر‌نشان کرد: در جذب سرمایه‌گذار هم آظور که باید موفق عمل نشده و گلابه نخیکان را نیز به دنبال داشته است، البته نه اینکه سرمایه دار وجود نداشته باشد بلکه زمینه‌های لازم برای او مهیا نشده و به خوبی تعامل نمی‌شود.

#### رئیس نظام پزشکی همدان خبر داد

## نسخ الکترونیک در مطب‌های همدان اجرایی می‌شود

دولت همراه و پیشرو بوده و مشکلی در این خصوص نداریم اما نرم‌افزار موجود قابلیت اجرا ندارد.وی با اشاره به مشکلات نرم‌افزار نسخ الکترونیک در همدان،گفت: در حال حاضر سامانه از دسترس خارج می‌شود و بسیار وقت‌گیر بوده، تعدادی از دارو‌ها نیز در آن درج نشده است.
مدرکیان با بیان اینکه در ساعات پیک سامانه از دسترس خارج می‌شود و در اجرای آن احتمال قطعی اینترنت و برق نیز وجود دارد، افزود: تأکید داریم تا نرم‌افزار موجود اصلاح نشود طرح قابل اجرا نیست.

وی با اشاره به اینکه مدیریت درمان تأمین اجتماعی این طرح را از تیرماه آغاز کرده است گفت: صدور نسخه الکترونیک همدان در بسیار وقت‌گیر بوده، تعدادی از دارو‌ها نیز در این بین ایجاد خواهد شد.

وی بسا بیان اینکه در ح‌ال حاضر طرح به صورت محدود اجرا می‌شود اما زیرساخت‌های لازم فراهم شده و نرم‌افزار

#### مانور بهداشت و درمان اضطراری در همدان

#### برگزار می‌شود

**ف** مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان گفت: همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه فجر، مانور(تمرین) بهداشت و درمان اضطراری در همدان برگزار می‌شود.بهرروز کارخانه ای اظهار داشت: این تمرین با هدف بررسی میزان آمادگی تیم های عملیاتی و وضعیت تجهیزات و آرایه خدمات از ۲۳ دی به مدت سه روز برگزار می‌شود.وی در گفت و گو با ایرنا اضافه کرد: این تمرین در بخش واحد بهداشت پایه (BHCU) اقدام به آرایه خدمات درمانی به مادران، کودکان، بیماران و افراد متأثر از حوادث طبیعی در مناطق کم برخوردار می‌کند.کارخانه ای بیان کرد: در حوزه بیمارستان صحرائی (RBH) نیز وضعیت تجهیزات دارویی، امکانات بهداشتی هنگام استقرار بیمارستان و جمع آوری آن رصد می‌شود.

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

۱- نمایشگاه دستاورد های انقلاب برگزار می‌شود
قرار است این نمایشگاه در دهه فجر در محل دائمی نمایشگاه برگزار شود
گویا همزمان با این نمایشگاه، تورانمندی های استان نیز به نمایش گذاشته خواهد شد.

۲- پخش کلیپ تنبیه بدنی دانش آموز همدانی از سوی خبرنگارگیکی از رسانه های ملی
باردیگر خبرسازشده است. گفته می‌شود انتشارکلیپی از یک نوجوان همدانی با ادعای تنبیه بدنی از سوی معلم خود که منجر به آسیب دشتش شده است درحال بررسی است. گویا ادعاهای وی ازسوی مراجع ذی صلاح مورد سوال است. گفتنی است ماه گذشته نیز پخش گزارشی هدفمند از سوی رسانه ملی درباره تنبیه دانش آموزهمدانی منجر به اعتراض گسترده فرهگیان شده بود.

۳- رفتن شهردارکیودراهنگ ویلاکلیفی درصردورحکم شهرداشیرین سو شائبه سیاسی را تقویت کرده است. گفته می‌شود فشارهای سیاسی دلیل رفتن شهردارکیودراهنگ وعدم صدور حکم شهرداری برای سرپرست شهرداشیرین سو بوده است. گویا استانداری همدان نتوانسته است برای انتخاب شهرداشیرین سو پس از یکسال بر جریان مخالف پیروزشود.

گفتنی است انتخابات شوراها درشمالی ترین شهرستان برگزارنشده است واین شهرپا سرپرست مدیریت می‌شود.

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

<span><span> </span></span>
<span><span> </span></span>
دما <span></span>
<span><span> </span></span>

**اخلاق و معرفت در کسب و کار مثقال مثقال**

« مهدي ناصرزاد

**ف** این روزها با توجه به گرانی و کیفیت نازل خیلی کالاهای مصرفی، خریداران بیشتر دغدغه قیمت‌ها را دارندد و چنانچه دنبال اجناس بهتری می‌باشند از کیفیت سوال می‌کنند. آنقدر غرق در اعداد و ارقام شده‌ایم که توجه‌ای به اخلاق و معرفت و امانت‌داری فروشنده‌ها نداریم. و هیچ گاه نشده بپرسیم که آیا با احتمالاً تخلف بگو در این جایگاه کسب و کار شما اخلاق و معرفت مثقالی چند است؟! و اصلاً این کالای ناپاب و کیمیا را از کدام مغازه و از دست کدام فروشنده با انصاف می‌شود پیدا کرده؟! من خبرنگار و نویسنده اساماً چون در حیطه کار خود بیشتر در حوزه اقتصادی فعالیت دارم، ذیاب ندانم عنصر گرانبه‌ای مشتری‌مداری در بازارهای بی‌در و پیکر می‌گرم ولیکن به ندرت پیدا می‌کنم! دلایل این است که این روزها به علت بیسکارتی فراوان و اجبار تیروی آماده به کار و نان‌آوری که صرفاً برای درآمد و امرار معاش دست به هر کاری می‌زنند، همه نوع آدم وارد حوزه کسب و کار شده است و در هیچ پیشنه و کاری گزینش و صلاحیت‌سنجی وجود ندارد. غافل از اینکه بازار و کوچه و محل به دلیل رفت و آمد بسیار و حضور قشرهای گوناگون مردم در هر سن برای خریدهای روزانه و ناگزیر بخواهیم وارد قسمت پرمخاطب این دانشگاه شویم.

کناره‌های بازار میوه و تره‌بار فروشان همین شهر خودمان همدان و نوعاً سسر گذر و سبزه میابان و سرتاسر خیابان‌های شیدا و اکباتان و باطاهر در اختیار فروشنده‌های ثابت با چند کارگر فصلی و موقت و موردی و همچنین دست‌فروش‌هایی است که هیچ مهارت و ضابطه‌ای برای فعالیت آنان وجود ندارد و بسا فرهنگ‌های مختلط وارد حوزه کسب و کار شده‌اند و با طبقات مردم سر و کار دارند.

واقعاً در بسیاری از اوقات الفاظی از دهان برخی از این آقایان به ظاهر کاسب در مواجهه با مشتریانی که اغلب هم باتوان محترم و مادران و خواهران جامعه اسلامی ما هستند، به گوش می‌رسد که هر شنونده را هکند گیر گزوشسی و انسان با شرفی را وادار به شرمندگی و حیرت می‌سازد. در صورتی که از کاسب و واقعی باید انتظار حوصله و متانت و امانتداری و معرفت داشت.

خواه و ناخواه در سائکله اقتصادی جامعه ما خرده فرهنگ‌هایی رایج است که هر خریداری را ملزم به سواس و دقت و چانه‌زدن می‌سازد و بهر آن هر خرده فرهنگ‌ها ناشسی از بی‌اعتمادی‌ها در حوزه‌های اجتماعی و اقتصادی است.

کاسب در بدو ورود مشتری به مغازه خود با دیده بی‌اعتمادی و ظن بد به او می‌نگرد که نکند می‌خواهد مفت بخرد و پول لالایی بدهد و بخرد. خریدار بد که فروشنده نسبت به او اعتماد ندارد چرا که شک می‌کند و این شک کشنده در نهاد او چنبیره زده و دائم آزارش می‌دهد که نکند جنس تقلبی باشد، نکند گران باشد و نکند در مغازه دیگر جنسی بهتر و ارزان‌تر پیدا کنیم و سرم کلاه برود.

این مؤلفه‌های غلط ناشی از بی‌اعتمادی‌هاست که البته هم و متأسفانه در برخی موارد بی‌مورد نیستند و ورود عناصر بی‌صلاحیت همواره به این بی‌اعتمادی و زمینه‌های تیره و سیاه در حوزه کسب و کار دامن می‌زند.

با این حال خوشبختانه در آشفته‌بازارها و دنیای بی‌اعتمادی هنوز هم کاسب‌های خوب و انسان‌های باسرف وجود دارند که در دانشگاه بزرگ اجتماعی و مردمی درس اخلاق و گذشت و امانتداری می‌دهند.

چند روز پیش بسرای تهیه چند قلم کالای مورد نیاز به یکی از مغازه‌های خیابان باطاهر، مراجعه داشتیم، پشت سر من شخصی با قیافه‌ای تالپو و دماغ مغازه فردا از فروشنده کیسه‌های کوچک برای بستنبنای می‌خواست که آشد فروشنده در کمال تعجب من و در برخوردی تند با مشتری دوم خود پاسخ داد، ندارم آن فرد هم که یکه خروده بود گفت حالا نداری که نداری مگه من نمی‌خواهم پول بدم چرا دعوا می‌کنی؟ فروشنده هم با تندی پاسخ خود را تکمیل کرد که پولت برای خودت مگه من نمی‌دانم تو این کیسه‌ها را برای چه کاری می‌خواهی و قصد داری جوان‌های مردم را بیچاره کنی!

هر کس دیگری غیر از من در آن لحظه توی آن مغازه حضور داشت به راحتی متوجه می‌شدند که آن مرد تالپو به قول خودمان مواد فروش است و برای خروده فروشی‌های خود کیسه‌های بسته بندی لازم دارد. این نمونه‌ای از انسانیت و معامله با خدا و احساس مسئولیت اجتماعی و شرافت کسب و کار نزد بسیاری از کاسب‌های ماست که متأسفاً جای تقدیر دارد و باید چنین افرادی در هر سنگری از جنبه اقتصادی و فرهنگی تشویق شوند. چون فرهنگ اعتماد سازی را متقال مثقال رواج می‌دهند.



## نهاوند به عنوان پایلوت استانی در برگزاری ویژه برنامه های دهه مبارک فجر معرفی شد

**ف**رماندار نهاوند از انتخاب نهاوند به عنوان پایلوت استانی درچهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در دهه مبارک فجرخبر داد و گفت: برگزاری باشکوه آیین های پیروزی انقلاب از وظایف اصلی دستگاه های اجرایی است که مشارکت هرچه بیشتر شهروندان در این برنامه ها را نیاز دارد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری نهاوند، محمد حسین پور از اجرای برنامه های ویژه دهه مبارک فجر با توجه به پایلوت شدن این شهر توسط شهرداری خبر داد و افزود:



خبر



### بدون هماهنگی با دستگاه ها به مردم وعده ندهید

**ف**نهاوند-خبرنگار همدان پیام‌بخشداران و شوراباران با توجیه اهالی روستاها و استفاده از ظرفیت دهیاران، روستاهای خودگردان را تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی درآوردند.

فرماندار نهاوند در نشستی با حضور مدیر عامل و معاونین شرکت آب و فاضلاب روستایی با بیان این مطلب گفت: با توجه به بالا بودن جمعیت روستایی در شهرستان نهاوند توجه به مطالبات و مشکلات روستاییان باید در اولویت اقدامات مدیران قرار گیرد. مراد ناصری در ادامه با بیان اینکه نباید وعده ای به مردم داده شود که تحقق آن امکان پذیر نیست و یا دور از دسترس است، اظهار کرد:نبنده هیچ زمانی بدون هماهنگی با مدیران دستگاهی وعده ای را به مردم نمی دهم و همواره براین مهم تاکید دارم.

ناصری تاکید کرد: چنانچه مدیران دستگاهی، خدمتی را متعهد می شوند باید تعهد مذکور را به سرانجام برسانند.

وی با بیان اینکه طی سال جاری ارائه برخی خدمات را به مشترکین روستایی شرکت آبفار در شهرستان نهاوند متعهد شدیم،گفت: البته ایجاد تعهدات مذکور نیز با هماهنگی مدیر امور آبفار در شهرستان نهاوند انجام شد.

فرمانسار نهاوند در گفتگو با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان بر ضرورت تعویض مخزن فرسوده دو روستای راوند سفلی و راوند علیا نیز تاکید کرد و با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵۵ روستا از ۱۶۹ روستای شهرستان نهاوند تحت پوشش شرکت آبفار نیست، خاطر‌نشان کرد: با همراهی شوراباران و اعطاء امتیازاتی به مشترکین می‌توان این روستاها را نیز تحت پوشش آورد.

ناصری حمایت همه جانبه خود را به منظور تحت پوشش آوردن روستاها اعلام کرد و گفت:با توجه به اعلام آمادگی شرکت آب و فاضلاب روستایی به منظور تحت پوشش قرار دادن روستاهای مذکور، ضرورت همکاری بخشداران و شوراباران احساس می شود.

### آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم در کبودر اهنگ برگزار می شود

**ف**کیودر اهنگ- اکرم حمیدی- خبرنگار همدان پیام: قرآن کتاب آسمانی مسلمانان است که سرشار از اعجاز و نکات مختلفی است. که برای همه جنبه‌های زندگی فردی و اجتماعی انسان‌ها مفید است. قرآن کریم به عنوان محور اصلی و اساسی فرهنگ و تمدن اسلامی که به همراه سنت، هسته اصلی دین اسلام و علوم و معارف آن را تشکیل می‌دهند و به تناسب اصلی و فرصت‌های فراهم آمده و گرایش‌های دانش‌پژوهان همواره مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودر اهنگ در گفتگویی با خبرنگار همدان پیام به برگزاری آزمون حفظ سراسری قرآن کریم در این شهرستان اشاره کرد و افزود: این آزمون طبق سال‌های قبل در ۹ اسفندماه برگزار می‌شود و بیشتر شرکت‌کنندگان در این آزمون قرآن آموزی هستند که در کلاس‌های تربیت حافظین اوقاف شرکت کرده‌اند و این قرآن آموزی تحت نظر مربیان مجرب که دوره تربیت مربی حفظ را در استان قم گذرانده‌اند و خودشان حافظ قرآن کریم هستند می‌باشند.

احمد زارعی افزود: آزمون سراسری حفظ قرآن کریم در ۲ مرحله کتبی و شفاهی برگزار شوند و کسانی که در مرحله کتبی که ۹ اسفند برگزار می‌شود بتوانند حدنصاب نمره قبولی (بالتر از ۷۰) را کسب کنند می توانند از ۱۱ الی ۱۶ اسفند نیز در آزمون شفاهی شرکت کنند.

وی ادامه داد: با توجه به تجربه موثقی که سال گذشته در خصوص برگزاری آزمون با مشارکت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی داشتیم اسامی نیز بسیاری نهادهای اجمله آموزش‌پرورش، سپه‌ پاسداران، حوزه‌های علمیه نیروهای نظامی و انتظامی شبکه قرآن و… درخواست همکاری داده‌اند که امیدواریم با همکاری این نهادهای توانمند آزمون خوبی را در شهرستان برگزار کنیم.

زارعی خاطر‌نشان کرد: سال گذشته حدود ۲۰۰ نفر در آزمون سراسری حفظ قرآن کریم از شهرستان کبودر اهنگ شرکت کردند که بالغ بر ۹۰ درصد توانستند نمره قبولی را کسب کنند و مجاز به دریافت گواهینامه شدند و این آزمون در رشته‌های حفظ قرآن کریم، مفاهیم، نهج‌البلاغه و صحیفه سجاده‌یه است.

وی بیان داشت: جزء ۳۳۰ این آزمون نیز در ادامه طرح قرآنی یشارت ۱۴۲۲ برگزار می‌شود و محل آزمون نیز دانشگاه پیام نور کبودر اهنگ است و متقاضیان می‌توانند از ۱۰ دی‌ماه لغایت ۵ بهمن‌ماه برای ثبت‌نام به سایت **www.guraneedu.ir** مراجعه کنند و در همه رده‌های سنی می‌توانند شرکت کنند.

زارعی همچنین اظهار داشت: با توجه تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت حافظین قرآنی در کشور این دوره‌ها برگزار می‌شود و میزان معلومات قرآن آموزی آرموده می‌شود.

وی ادامه داد: باهدف تبیین و شناخت قرآن در آحاد جامعه و انس با قرآن و تحقق مضامین آیات قرآنی و تأثیر آن در رفتار اجتماعی اقشار جامعه یکی از برنامه‌های اوقاف و امور خیریه برگزاری کلاس‌های قرآنی است که این کلاس‌ها در سطح مساجد و امازادگان برگزار می‌شود و بیشتر کلاس‌ها در خصوص دوره تربیت حافظین قرآن کریم است و سالانه حدود ۸۰۰ نفر در سطح شهرستان ثبت‌نام می‌کنند.

وی در پایان به دیگر فعالیت‌های قرآنی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودر اهنگ اشاره کرد و افزود: محل انسی با قرآن کریم که در یکی از امازده‌های شهرستان برگزار می‌شود و قاریان برجسته استان برای قرالت قرآن در این مراسم حضور دارند و این محفل با حضور قرآن آموزان، اقشار مردم و مسئولان برگزار می‌شود. همچنین خیرخوانسی قرآن کریم نیز در ایام مبارک رمضان در چند امامزاده شاخص شهرستان برگزار می‌شود.

شهرداری نهاوند در این ایام در راستای ارائه خدمات به شهروندان، بلوار شهید طالبیان با نصب تابلو شهردار شهید طالبیان، پامان گروه انقلابی ایزد، فاز دوم قبر آقا و معبر مجاور آن، ساماندهی و اسفالت بلوار کربلا و… به افتتاح و بهره برداری می‌رسد.

حسین پور خاطر نشان کرد:برگزاری نمایشگاه عکس در قالب ایستگاه تالش و خدمت‌اجرای طرح تاکسی کتاب،جستواره آش مجلسی،راه اندازی کتابخانه در نانواپی،اجرای طرح همیار شهردار،برپایی ایستگاه بازیافت،برپایی ایستگاه پذیرایی،پخش سرودهای انقلابی اهدا پرچم به راهپیمایان ۲۲ بهمن،فضا سازی محیطی به صورت ویژه با توجه به فجر فاطمی و… از جمله برنامه های فرهنگی این شهرداری می باشد.

وی با اشاره به برنامه‌های دهه فجر با پایبندی بر اهدافی نظیر پاسداشت دهه مبارک فجر

# استانی شدن انتخابات مجلس باعث حزبی شدن آن می‌گردد

▪ **کاظمی: باید انتخابات را به مسیری ببریم که نمایندگان درگیر مسائل منطقه‌ای خود نباشند**

▪ **آزادیخواه: در کشور ما خلاتی استانی شدن انتخابات وجود دارد**



نباشند و راه حل این مسأله را استانی شدن انتخابات عنوان کرد. کاظمی با اشاره به اینکه استانی شدن انتخابات مزایا و معایبی دارد گفت: ایراد اصلی شورایی نگهبان بر مسأله کم شدن میزان مشارکت و ضرر کردن شهر های کوچک است و راه حل مشکل این است که کاندیدی که انتخاب می شود باید ۲۰ درصد رأی منطقه خود و بالاترین میزان رأی در استان را کسب کند.

وی با اشاره به تصویب قانون منع بکارگیری بازنشستگان بیان کرد: علاوه بر اندیشه‌های جوانان باید در عمل نیز از آنها استفاده کرد و کارها را با آنها سپرد.

کاظمی بر ادامه جلسات هیأت اندیشه‌مورزان جوان تاکید کرد و افزود: باید جلسات به صورت چالشی برگزار شود، زیرا بحث‌های چالشی ما را به نتیجه می‌رساند. نایب رئیس کمیسیون حقوقی وقضایی مجلس دهم با اشاره به اصل ۶ قانون اساسی یکی از امتیازات انقلاب اسلامی را اداره امور به دست خود مردم و مردم سالاری دینی بیان و عنوان کرد: تلبور این موضوع در انتخابات مجلس بروز و ظهور پیدا می‌کند.

کاظمی همچنین اظهار کرد: به لحاظ مشکلات عدیده کشور به خصوص در حوزه‌های شهری توقع و انتظار مردم از نمایندگان در حل مشکل عمرانی و منطقی‌ای سبب دور شدن آنها از وظایف اصلی خود که قانون‌گذاری و نظارت است می‌گردد. وی با بیان اینکه بالاترین حجم قانون‌گذاری و ناکارآمدترین قوانین دنیا را داریم تصریح کرد: باید انتخابات را به مسیری ببریم که نمایندگان درگیر مسائل منطقه‌ای خود

به عنوان ایام الله، تاکید بر ارتقای نشاط اجتماعی، زنده نگه داشتن یاد شهدای انقلاب اسلامی و رعایت الزامات محتوایی و شکلی استفاده از شعار واحد “ فجر فاطمی “ تقویت روحیه خودباوری و اعتماد به نفس و ایستادگی ملت ایران، معرفی دستاورهای انقلاب اسلامی با محور مدیریت شهری، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، توجه به بیداری اسلامی و تبیین نقش امامت و ولایت به عامل وحدت پیروزی انقلاب اسلامی در سطح شهر نهاوند اجرا می‌شوند .

شهردار نهاوند در پایان گفت:امیدواریم امسال برنامه های مفید و مناسب تری را در این ایام برگزار کنیم تا در انتقال آرمان های انقلاب اسلامی به نسل بعد و ارزش نهادن بر این دستاوردها گام های استواری را برداریم.



اظهار کرد: در کشور ما خلاتی وجود دارد که موضوع استانی شدن انتخابات است. حجت‌الاسلام احد آزادیخواه با بیان اینکه اگر از همه گرایش‌های سیاسی در مورد عملکرد مجلس پرسیده شود قطعاً نمره خوبی به ما نمی‌دهند.افزود: مجلس ما کارآمد نیست و این علاوه محسوس است.

وی با اشاره به عملکرد ضعیف مجلس در نظارت هسایان کرد: خلأ مدیریتی، زد و بندها، اختلاس‌ها و… به کشور ما آسیب وارد کرده و حداقل این مسائل در شأن کشور ما نیست.

آزادیخواه اظهار کرد: نمایندگان مجلس بیشتر درگیر مسائل منطقه‌ای خود هستند، این با وظیفه اصلی نمایندگان داخل ایجاد می‌کند و تداخل هیچ وقت خوب نیست. سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس دهم گفت: مجلس ما کارآمد و در رأس امور نیست، باید علاوه بر شود. استانی شدن انتخابات مجلس یک گام ناقص است که باید کامل شود و این طرح آبهستن معائب و در بر دارنده مجلس است. محاسنی است وی افزود: ما باید به سمت حرکت کنیم و در هر حوزه تفویض اختیار صورت گیرد که با توجه به شرایط کنونی جامعه تشکیل دو مجلس ملی و محلی

دشوار است. معاون استاندار و فرماندار ویژه ملایر نیز

در این نشست، هیأت اندیشه‌مورزان جوان را به نوعی مشاوران فرمانداری عنوان کرد و گفت: مجموعه فرمانداری قطعاً از نظرات آنها در پیشبرد امور بهره می‌برد.

باب ۱…: فتحی گفت: امروزه نمایندگان ما با اجرا دیده می‌شوند و مطالبات مردم از آنها سبب دور شدن از وظیفه اصلی آنها که قانون‌گذاری و نظارت است می‌شود .

فرماندار ویژه ملایر در پایان با بیان اینکه

استانی شدن انتخابات معایبی دارد افزود: اجرای شدن آن شروع خوبی است و اشکالات کم‌کم دیده می‌شوند و به مرور زمان تکمیل می‌گردد.

گفت: مجلس ما کارآمد و در رأس امور نیست، باید علاوه

پر شود. استانی شدن انتخابات مجلس یک گام ناقص است که باید کامل شود و این طرح آبهستن معائب و در بر دارنده مجلس است. محاسنی است وی افزود: ما باید به سمت حرکت کنیم و در هر حوزه تفویض اختیار صورت گیرد که با توجه به شرایط کنونی جامعه تشکیل دو مجلس ملی و محلی

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

۳

همدان پیام

روزنامه

---

شنبه ۶ بهمن‌ماه ۱۳۹۷
● شماره ۳۳۹۷

## مادستان

madesatan@hamedanpayam.com



### افتتاح طرح‌های کشاورزی فامنین در دهه فجر

**ف**امیر جهاد کشاورزی شهرستان فامنین از افتتاح طرح‌های بخش کشاورزی فامنین با اعتبار ۶۵ میلیارد و ۶۷۲ میلیون ریال در دهه فجر اسمال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان فامنین جعفر کاویانی دلشاد مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فامنین با اشاره به راه‌اندازی پروژه‌های عمرانی جهاد کشاورزی فامنین افزود: همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در حوزه طرح‌های آب و خاک، تولید دامی، شیلات و صنایع تبدیلی قرارت طرح‌هایی افتتاح شود.وی اظهار داشت: در طرح‌های آب و خاک، احداث کانال و مرمت قنوات در قالب پنج پروژه با اعتبار ۶ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال با ایجاد اشتغال برای هفت نفر در شهرستان فامنین افتتاح می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فامنین افزود: در طرح‌های تولیدات دامی و شیلاتی نیز دو پروژه با اعتبار ۵۳ میلیارد و ۳۱۲ میلیون ریال با ایجاد اشتغال برای ۱۸ نفر به بهره‌برداری می‌رسد.

کارایانی دلشاد با اشاره به اینکه سیاست‌های جهاد کشاورزی براساس تاکیدات مقام معظم رهبری در سسال اقتصاد و حمایت از کالای ایرانی افزایش اشتغال و تولید در بخش کشاورزی است گفت: در ایام دهه فجر اسمال قرار است یک طرح صنایع تبدیلی (بوجاری) نیز با اعتبار ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با ایجاد اشتغال برای چهار نفر افتتاح شود.

### جهاد در جبهه اقتصادی ادامه دارد

**ف**در تشییع پیکر شهدای مدافع حرم شهرستان بهار شاهد عظمت حضور بهاری‌ها بودیم و این عظمت را در تشییع پیکر سانحه هوایی که هفته گذشته برگزار شد نیز شاهد بودیم و این نشان از منش و بزرگی مردم این شهر است.

مهدی فرجی جانشین فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) با بیان این مطلب در مراسم تودیع و معارفه فرمانده سپاه ناحیه بهار که در فرهنگسرای آیت الله بهاری برگزار شد، از مردم بهار تقدیر و تشکر برای این تشیع با شکوه تشکر کرد.فرجی در ادامه با اشاره به نقشه‌های گوناگون دشمن در چهل سال اخیر گفت: امروز دشمن می‌خواهد فرارگاه عملیاتی و پیاده نظام خود را به فرارگاه جنگ اقتصادی انتقال دهد و ما هم اکنون در جبهه جنگ اقتصادی در حال جنگ هستیم.وی ادامه داد: انقلاب امروز فراتر از مرزهای کشور ما پیش رفته است و دشمن شب و روز کار می‌کند تا انقلاب را به زمین بزند ولی ما نباید این اجازه را به دشمن بدهیم.حجت الاسلام افتخاری امام جمعه شهر صالح آباد نیز در این مراسم با بیان جایگاه سپاه در کشور گفت: اگر ما سپاه را نداشتیم معلوم نبود در عرصه های مختلف چه بر سر کشور ما می‌آمد.در پایان از زحمات سید جواد حسینی تقدیر به عمل آمده و حکم فرماندهی مهدی هندی قرائت شد.

## آنگهی فراخوان سرمایه‌گذاری (سفره خانه سنتی)

**اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تویسرکان** در نظر دارد اجرا و بهره برداری پروژه ذیل را در روش مشارکت B.O.T به اشخاص واجد شرایط **واگذار نماید**، متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر ، از تاریخ درج آنگهی به مدت یک هفته کاری به یکی از دو آدرس ذیل مراجعه نمایند.

۱- تویسرکان،میدان فرشید،بلوار بسیج(اداره اوقاف )

۲- همدان، میدان بعثت؛ابتدای کوچه مشکئی،نیش کوچه مارونی،طبقه دوم تلفن ۰۸۱-۲۸۲۱۰۵۱۵

ردیف	نام فرصت سرمایه گذاری	آدرس محل پروژه	روش مشارکت	ارزش تقریبی آورده سرمایه گذار
۱	حمام تاریخی موقوفه جولستان	تویسرکان،خیابان شهداء	B.O.T	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

**(راهنمای شرکت در فراخوان سرمایه گذاری )**

ضمن سپاسگزاری از حضورتان در فراخوان فرصت سرمایه گذاری این اداره خواهشمندست است موارد زیر را به دقت مطالعه فرموده و مطابق راهنمایی انجام یافته نسبت به تکمیل مدارک و ثبت نام در فراخوان اقدام نمایید.

۱-کلیه اسناد فراخوان بالآخص شرایط اختصاصی هر فرصت سرمایه گذاری را دقیقاً مطالعه نموده و در صورت احراز شرایط نسبت به حضور در فراخوان اقدام نمایید.

**تعمیر:** متقاضیانی که شرایط مندرج در فراخوان را نداشته باشند در مرحله رسیدگی، از فراخوان حذف خواهند شد.
۲-در صورت بروز هرگونه ایهام یا سوال در اسناد فراخوان و نحوه ثبت نام از طریق مراجعه حضوری یا تماس تلفنی یا دفترنی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان همدان به آدرس: همدان، میدان بعثت؛ابتدای کوچه مشکئی،نیش کوچه مارونی،طبقه دوم تلفن ۰۸۱-۲۸۲۱۰۵۱۵ یا با حوزه راست اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان تویسرکان به آدرس:تویسرکان،میدان شهید فرشیدهرمزی،بلوار بسیج(اداره اوقاف) به شماره ۰۸۱-۲۴۴۹۲۴۲ داخلی ۱۵ اقدام نمایید.
۳-مدارک در خواستی را به شرح زیر در پاکت سر بسته به دبیرخانه ۲ آدرس مذکور تحویل داده و شماره ثبت دریافت نمایید.شاخصی که در مهلت تعیین شده موفق به دریافت شماره ثبت نشوند از حضور در فراخوان منع خواهند شد و مدارک تحویلی مسترد نمی گردد.
۴-پاکت های حاوی پیشنهادات رسیده در کمیسیون سرمایه گذاری گشایش یافته و متقاضیان می توانند ۷ روز بعد از بازگشایی پاکتها با مراجعه به معاونت بهره‌وری اقتصادی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان همدان از نتیجه فراخوان مطلع شوند.

۵-محتویات پاکت:
الف) تمامی صفحات خواسته شده را با دقت تکمیل نموده و زیر هر صفحه را امضاء و تایید نمایید.
ب) پرینت پاکتی از حساب یا حساب های بانکی شخص متقاضی در شش ماه منتهی به ایام فراخوان که به تایید شعبه بانک رسیده باشد
ج) کپی مدارک مربوط به شرایط اختصاصی
د)کپی سوابق و نمونه قرارداد یا سایر مستنداتی که توانمندی اجرایی متقاضی را اثبات نماید.
ه)الزته تصویر شناسنامه و کارت ملی

**توجه:**

مدت زمان عقد قرارداد با سرمایه گذار که حائز تمامی شرایط می باشد و کمیسیون مربوطه هم ایشان را تایید و کتبا به اداره شهرستان اعلام می نمایند پس از اخذ مجوز از سازمان اوقاف و امور خیریه و همچنین دستگاه های نظارتی و هر تربت از جمله سازمان بازرسی ...میسور می باشد.اضافه می گردد حین این پروسه در صورتیکه اداره اوقاف تویسرکان با اداره میراث فرهنگی و یا اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر در پروژه مذکور هزینه ازی نمایند از مبلغ ارزش سرمایه گذاری و به طبع از مدت اجاره با نظر کارشناس رسمی دادگستری کسر خواهد شد.

فرم مشخصات پروژه:(فرصت سرمایه گذاری)

**کد فراخوان:** دی ماه ۱۳۹۷

**نام پروژه:** سفره خانه سنتی(حمام موقوفه جولستان تویسرکان)

**آدرس محل اجرا:**تویسرکان،خیابان شهدا،جنب مسجداعظم

**نوع آورده اداره:** عرصه و اعیان موقوفه

**نوع آورده سرمایه گذار:** ساخت(تعمیر و مرمت)،تجهیز و بهره برداری

**طول دوران مشارکت:** ۱۲ سال

کاربری پیشنهادی:خدماتی(سفره خانه سنتی)

**مساحت عرصه و زیربنای:** ۵۷۲ متر مربع

**برآورد مبلغ آورده موقوفه:** ---- برآورد مبلغ سرمایه گذار: پنج و نیم میلیارد ریال

**\*\*\*وضعیت اموال در پایان دوره مشارکت:**

۱-عرصه و اعیان ملک موضوع فراخوان متعلق به موقوفه

۲- تمامی تجهیزات موجود متعلق به موقوفه

**(شرایط اختصاصی برای حضور در فراخوان سرمایه گذاری):**

۱-ارائه مستندات مبنی بر فعالیت در زمینه ابنیه میراثی و سفره خانه سنتی

۲-ارائه مستندات مبنی بر توانمندی اجرایی و مالی

۳-داشتن اهلیت وروزمه کاری مرتبط با فعالیت موضوع فراخوان(تجربه کافی)

۴-رعایت مقررات و ضوابط مربوط به دستگاه مربوطه( اداره اوقاف ) و سایر دستگاه های مرتبط از جمله(شهرداری،میراث فرهنگی،اداره اماکن و...)

**(م ا الف ۳۹۱۸)**

**اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تویسرکان**



**همدان پیام**  
*روزنامه*

**شنبه ۶ بهمن‌ماه ۱۳۹۷** ● شماره ۳۳۹۷

**ایران و جهان**

siasat@hamedanpayam.com

#### تا انتخابات

#### استانی شدن انتخابات در آینه احزاب



**۱۱** احتمال راثی شدن انتخابات مجلس و ایجاد فاصله میان مردم و نمایندگان عمده ترین دلایل مخالفت چهره های حزبی با طرح استانی شدن انتخابات است اما موافقان حزبی این طرح اجرای آن را موجب ارتقای کیفیت مجلس و جایگاه نمایندگی مردم می دانند. استانی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی باعث روز رسانه ها و فعالان سیاسی و حزبی است. مبحثی پرده‌نامه که آغاز آن را می توان در مجلس ششم و در تکاپوی جغرافیایی هر استان به عنوان حوزه بخشی به سازوکار انتخاباتی در کشور جستجو کرد.

این طرح شامل ۶ ماده و ۴ تبصره است که در مواد یک تا شش آن مواردی مطرح تعیین محدوده جغرافیایی هر استان به عنوان حوزه استانی انتخابات، برابر بودن تعداد نمایندگان هر حوزه استانی با تعداد نمایندگان حوزه‌های انتخابیه موجود در استان، مستثنی شدن حوزه‌های انتخابیه اقلیت‌های دینی از شمول این قانون، شرط تولد در حوزه انتخابیه یا داشتن سابقه نمایندگی و یا سکونت پنج ساله در حوزه مورد نظر، از مهمترین مواد این طرح است که هفده دی ماه سال جاری نمایندگان یک فوریت آن از سوی نمایندگان مجلس تصویب شد.

#### ۱۲ استانی شدن انتخابات و نظرات متفاوت اصلاح طلبان و اصولگرایان

به گزارش ایرنا، با قوت گرفتن بحث های استانی شدن انتخابات و با ارزیابی مجموع اظهارات فعالان حزبی می توان گفت، این طرح چندان میان اصولگرایان مورد استقبال قرار نگرفته است.

محسن پیرهادی دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت انقلاب اسلامی دوری سرمد از نمایندگان را از معایب اصلی طرح استانی شدن انتخابات عنوان کرده و گفته است: این طرح موجب از بین رفتن رابطه نزدیک مردم با نماینده شهرشان خواهد شد.

محمد سلیمانی، عضو شورای مرکزی جبهه پایداری انقلاب اسلامی استانی شدن انتخابات را عامل فساد و دانسته و اظهارکرده است: استانی شدن انتخابات، وضعیت پول‌پاشی را تشدید می‌کند، سرمایه‌دارها، کاخ‌نشین‌ها و حتی قاچاقچی‌ها پشت سر عده‌ای قرار می‌گیرند و هزینه‌های زیادی در انتخابات خواهد شد.

محمد جواد محمدی نوری دبیرکل جمعیت جوانان انقلاب اسلامی کم رنگ بودن نقش احزاب در این طرح را از ایرادات اساسی آن دانسته است.

مصطفی میرسلیم عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه هم درباره طرح استانی شدن انتخابات گفته است: آنچه اخیراً تحت عنوان استانی شدن انتخابات از سوی برخی نمایندگان مجلس مطرح شده، منطبق بر سیاست‌های کلی نظام نیست و بعداً است بدون اعمال تغییرات اساسی به تصویب نهایی رسیده و تبدیل به قانون شود.

میسان مخالفت های تند و تیز طیف هایی از اصولگرایان با انتخابات استانی، افرادی مانند حمیدرضا ترقی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی هم نقاط قوت طرح استانی شدن انتخابات از نقاط منفی آن بیشتر می دانند و می گوید: حضور عناصر نخبه‌تر در مجلس، وجود نگاه فراهیختی در قانون‌گذاری و تقویت احزاب از جمله مزایای این طرح است.

در جریان سیاسی رقیب هم نظرات متفاوت است. جلال جلالی زاده عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت توصیه کرده است به جای انتخابات استانی تمهیدات حزبی برقرار شود. از دیگر سو علی تاجرینا دیگر عضو این حزب، برگزاری انتخابات مجلس به صورت استانی را به نفع جریان اصلاحات دانسته است.

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری هم نظری مشابه جلالی زاده دارد و معتقد است این طرح زمانی می تواند به کشور و مردم کمک کند که در کنار حزبی شدن انتخابات پیگیری شود در غیر این صورت نه تنها مفید نخواهد بود بلکه در صورتی که مدل تناسبی در انتخابات مجلس لحاظ نشود کاندیدایی که با ۲۰ درصد آراء به مجلس راه پیدا می‌کند، سبب می‌شود که آن بخشی از مردم که به این کاندیدا رأی نداده‌اند احساس بی‌نماینده بودن در مجلس را داشته باشند یعنی ۸۰ درصد از رأی د

هندگان حس می‌کنند که نماینده‌ای در مجلس ندارند.

محمدرضا خباز عضو حزب اعتماد ملی نظر مثبتی به طرح استانی شدن انتخابات دارد و آن را موجب بالا رفتن وزن مجلس دانسته و می‌گوید: در حال حاضر سطح مجلس پایین آمده یعنی برخی نمایندگان جایگاه مجلس را تا حد یک شورای محلی و پارلمان محلی پایین آورده‌اند در صورتی که اسام راحل فرموده بودند که مجلس در راس امور است.

پروانه مافی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با تایید این طرح درباره نقاط قوت آن گفته است: این طرح باعث می‌شود که مجلس، نمایندگان با کیفیت‌تری داشته باشد که به مسائل اساسی کشور بپردازند و جنبه ملی مجلس تقویت شده و از پرداختن به مسائل جزئی کاسته شود.

تجمع نظرات فعالان حزبی اصلاح طلب از رویکرد به نسبت مثبت این طیف به طرح استانی شدن انتخابات دارد اما همانگونه که اشاره شد اصولگرایان در مخالفت با آن؛ چنین طرخی را بسترساز حضور کانون های قدرت و ثروت اعلام کرده اند.

#### مرگ سالانه ۷۵ هزار نفر بر اثر آلودگی هوا در کشور

**۱۳** استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران ضمن تاکید بر ضرورت نظارت بر آلودگی هوا در سطح خانگی، خاطر نشان کرد، وضعیت پایداری در تنظیم مقررات نداشته‌ایم و سیاست‌ها منجر به هوای پاک نشده است.

کاظم ندافی در همایش "انرژی و محیط زیست" مهمترین عامل مرگ زودرس و ناتوانی در دنیا را آلودگی محیط زیست دانست و توضیح داد: در تمام مراحل زندگی در معرض آلودگی‌های زیست محیطی هستیم. به حالیکه این موضوع در مراحل جنینی نیز بسیار مورد توجه است.

وی ذرات معلق هوا را از ریسک فاکتورهای بیماری‌های غیر واگیر عنوان کرد و گفت: ۹۱ درصد مردم دنیا در مناطقی زندگی می‌کنند که کیفیت هوای آن از گایدلاین‌های سازمان سلامت جهانی پایین‌تر است. بنابراین این موضوع تنها منحص کشور ما نیست و کشورهای پیشرفته نیز از این لحاظ مشکل دارند.

به گزارش ایستا، استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه افراد در سنین بالا بیشتر تحت تاثیرات حاد آلودگی هوا قرار می‌گیرند، اظهار کرد: به تفکیک بیماری‌ها می‌توان گفت که سالانه ۷۵ هزار نفر مرگ بر اثر آلودگی هوا در کشور وجود دارد. مثلاً در ارتباط با سکنه مغزی ۱۰ هزار و ۹۰۰ نفر بر اثر آلودگی هوا در کشور می‌میرند.

# جولان مازوت در هوای همدان



تأمین سوخت گاز در زمستان نیست بیان کرد: هر سال ۶ ماه دوم سال مجبور به استفاده از سوخت مازوت است.

#### ۱۴ خط سیر آلودگی مفتوح به خارج از همدان نیز رسیده است

مدیرکل محیط زیست استان همدان نیز اظهار کرد: امسال طبق گزارش شرکت گاز استان، مفتوح یک میلیارد مترمکعب سهمیه گاز گرفته است.

سید عادل عربی ادامه داد: در حال حاضر سوخت سوخت مازوت است به دلیل اینکه در زمستان از سوی مرکز، اولویت مصرف با مشترکان خانگی و شهری است و ها در اولویت‌های بعدی هستند.

وی با بیان اینکه چند وقتی است سوخت را آلوده کرده و مبرای بسیاری نیز چرایی آن سوال‌برانگیز است.

وقتی با مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتوح صحبت می‌کنیم، از مضرات سوخت مازوت برای کارکنان می‌گوید و مدیرکل محیط زیست استان نیز از زیان‌های محیط زیستی آن بیان می‌کند، حال باید دید این مسئله تا کجا پیش خواهد رفت.

#### ۱۵ بیشترین زیان آلودگی سوخت مازوت به پرستل برمی‌گردد

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتوح در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در ایام زمستان شرکت گاز نمی‌تواند سوخت را تأمین کند، بر همین اساس سوخت گازوئیل و مازوت در استفاده می‌شود.

امیر نرمانی با بیان اینکه آلوده‌ها وارد هوا می‌شود بیان کرد: برای جلوگیری از ورود همه آلوده‌ها به هوا، ارتفاع دودکش‌ها به ۱۷۰ متر کشیده شده تا این دود در مسافت دودکش با هوا مخلوط و رقیق شود، سپس وارد هوا شود.

وی با بیان اینکه بیشترین زیان آلودگی به خود پرستل داخل برمی‌گردد افزود: با توجه به اینکه سوخت اصلی گاز است، هزینه‌های تولید را سوخت مازوت ماهانه تا ۵۰۰ میلیون تومان بالا می‌برد.

وی با تأکید بر اینکه چاره‌ای برای این موضوع نیست زیرا شرکت گاز قادر به

## کالاهای اساسی و گوشت

## شب عید مردم تامین می‌شود

**۱۶** معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به اهتمام دولت برای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در شب عید از جمله تأمین گوشت بر جلوگیری از قاچاق دام و هماهنگی دستگاه‌های دولتی برای تأمین این کالا تأکید کرد.

اسحاق جهانگیری در نشست بررسی وضعیت بازار گوشت کشور گفت: در صورت نیاز حجم واردات دام و گوشت

فرمز به کشور افزایش می‌یابد.

به گزارش ایرنا وی ادامه داد: موضوع قاچاق دام و خروج آن از کشور باید به طور جدی در برنامه های وزارت کشور، نیروی انتظامی و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار بگیرد و اقدامات جدی در این باره انجام شود.

ندافی یکی از شاخص‌های ارزیابی توسعه کشورها را امید به زندگی دانست و گفت: آلودگی هوا از ریسک‌فاکتورهای بیماری‌های غیر واگیر و عوامل کاهش امید به زندگی به شمار می‌آید. در این خصوص نیازمند اجرا و نیز نظارت بر قوانین هستیم. ضمن آنکه باید سیستم‌های هشدار آلودگی داشته باشیم و در سطح خانگی نیز بتوانیم میزان آلودگی را مانیتور کنیم.

وی سپس به وضعیت برخی آلوده‌ها در هوای تهران اشاره کرد و گفت: در حال حاضر PM۵/۲، ۱۰ PM۱ (ذرات معلق کمتر از ۱۰ و ۲/۵ میکرون) از جمله آلوده‌های اصلی هوای تهران هستند که از مشکلات مهم ما به حساب می‌آید که هیچ کاری برای کاهش آن انجام نداده‌ایم و نیز وضعیت پایداری در تنظیم مقررات نداشته‌ایم.

## خبر

### فضای مجازی باعث شده مفاسد بهتر دیده شود



**۱۷** همانطور که روزی مشکل کشور ما مزاحمت‌های تلفنی بود و امروز به واسطه ارتقاء سطح فرهنگ مردم این مشکل برطرف شده است، در بحث فضای مجازی هم آرام آرام همه متوجه خواهند شد که از این فضا هم می‌شود برای بشریت برای رفاه و دوستی و عشق استفاده کرد.

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات گفت: بنسده این را قبول نمی‌کنم بلکه فضای مجازی باعث شده اگر جایی فسادی هست روشن‌تر شده و دیده شود.

به گزارش ایلنا، میرحمایت میرزاده تأکید کرد: این نیست که قبلاً فساد نبود اگر یک جایی فساد بوده از قبل بوده، اما جلوی دوربین‌ها نمی‌آمده و ثبت و ضبط نمی‌شده است. از طرف دیگر هم فضای مجازی یک تکنولوژی است که در حوزه‌های مختلف به وجود آمده است. داستان فضای مجازی هم مثل یک شمشیر یا چاقوی دولبه است که می‌توان برای پوست کندن میوه یا کشتن کسی از آن استفاده کرد. مهم این است که افراد از آن چطور استفاده می‌کنند.

وی گفت: بالاخره یک روز این فیلترینگ هم تمام خواهد شد. ما باید یاد بگیریم که سطح فرهنگ جامعه و فرزندانمان را بالا ببریم تا از این چاقو درست استفاده کنند و به شکم کسی نزنند. این بحث قطعاً هم حل خواهد شد.

میرزاده ادامه داد: بحث فضای مجازی هم همین است، آرام آرام همه متوجه خواهند شد که از این فضا هم می‌شود برای بشریت برای رفاه و دوستی و عشق استفاده کرد.

## آگهی مزایده حضوری ماشین آلات سنگین کاویان

**شهرداری نهاوند بر اساس ماده ۱۳** آیین نامه مالی شهرداریها و باستناد و مصوبه های یک از بیست و ششمین و بند یک از یکصد و دهمین جلسه شورای اسلامی شهر تعداد ده دستگاه ماشین آلات سنگین (کاویان) خود را که مشخصات آنها طبق جدول ذیل مشخص گردیده از طریق آگهی مزایده حضوری و با قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری و با شرایط و ضوابط ذیل به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید:

ردیف	نوع ماشین	شماره انتظامی	مدل و رنگ	شماره موتور	شماره شاسی	قابلیت شماره گذاری	قیمت پایه	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	خاور تک	۱۳۵ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۲۳۷۹۴	۸۸۴-۴۲	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	خاور تک	۱۳۷ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۸۰۴	۸۸۴-۴۰	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	خاور تک	۱۵۸ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۸۰۷	۸۸۴-۳۵	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	خاور تک	۱۱۸ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۷۸۱	۸۸۴-۴۳	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	خاور تک	۱۴۲ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۱۹	۸۸۴-۳۱	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	خاور تک	۱۱۳ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۷۷۲	۸۸۴-۴۲	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	خاور تک	۱۵۹ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۷۸۵	۸۸۴-۳۲	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	خاور تک	۱۴۷ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۷۹۷	۸۸۴-۳۳	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	خاور تک	۴۷۵ع۱۶ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۷۷۵	۸۸۴-۳۹	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	خاور تک	۱۴۴ع۱۷ایران۵۵	ک۱۱۱۲	سفید	۷۸۳۳۳۷۹۰	۸۸۴-۳۴	دارد	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

✔ **متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر** و گرفتن اسناد مزایده وثبت نام می توانند به شهرداری نهاوند به امور قرارداده‌ها و اداره مهندسی، کنترل و ایمنی ترافیک شهرداری نهاوند ( آقای ابوالفتحی ) مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن های **۰۸۱۳۳۳۳۷۴۵-۷** داخلی **۲۰۸** تماس حاصل نمایند.

✔ **متقاضیان همه روزه تا پایان مهلت آگهی** می توانند جهت بازدید از خودروها صبحها از ساعت ۸ لغایت ۱۲ و بعدظهرها از ساعت ۱۴ لغایت ۱۷ عصر به شهرداری نهاوند اداره مهندسی، کنترل و ایمنی ترافیک شهرداری مراجعه نمایند.

✔ **مزایده گذار** هیچگونه تعهدی در قبال سالم بودن مورد مزایده و لوازم نصب شده در آن از جمله موتور و دیگر مجموعه های فنی و قطعات و متعلقات خودرو نداشته و لازم است شرکت کننده در هنگام بازدید دقت لازم را در مورد انتخاب خودرو داشته باشد.

✔ **کلیه هزینه ها** در مورد انتقال سند و هزینه های احتمالی بر عهده برنده مزایده می باشد.

✔ **کلیه کسورات قانونی** بر عهده برنده مزایده می باشد.

✔ **هزینه انتشار آگهی** روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی خودروها بر عهده برنده مزایده می باشد.

✔ **متقاضیانی** می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را طبق جدول برای یک یا چند خودرو را به صورت فیش نقدی به شماره حساب **۰۰۲۴۶۶۰۰۴۸۴۶۶۰۰۱** نزد بانک ملی شعبه زاگرس بنام حساب سپرده

شهرداری واریز و یا از ضمانتنامه بانکی و یا اسناد خزانه که اعتبار آن از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت سه ماه باشد استفاده نمایند. و فیش واریزی را در زمان برگزاری کمیسیون عالی معاملات و یا ضمانتنامه و اسناد خزانه را به همراه خود داشته باشند.

✔ **شهرداری** در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

✔ **کلیه هزینه های** در رد یا قبول هر یک از فروش بر عهده برنده مزایده می باشد.

✔ **مالیات** بر ارزش افزوده بر عهده برنده مزایده می باشد.

✔ **مزایده** به صورت حضوری برگزار می گردد و متقاضیان می بایست در هنگام حضور در کمیسیون فیش سپرده شرکت در مزایده را به همراه داشته باشند در غیر اینصورت از ورود متقاضیان به کمیسیون ممانعت بعمل خواهد آمد.

✔ **متقاضیان** می بایست مبلغ سپرده در مزایده را تا **پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۱۱/۲۵** واریز و فیش واریزی ( **رسید برای صاحب حساب** )

را به امور قراردادهای شهرداری تحویل دهد. و چنانچه از ضمانتنامه بانکی اسناد خزانه به جای وجه واریزی استفاده نماید کپی ضمانتنامه را تحویل دهد.

✔ **کمیسیون عالی معاملات شهرداری ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۷** در محل شهرداری تشکیل و چنانچه برای هر خودرو شرکت کننده باشد پیشنهاد قیمتها توسط شرکت کنندگان اعلام و برنده ( نفر اول تا سوم ) مشخص می گردد.

✔ **چنانچه برنده مزایده** ظرف مدت ۷ روز از تاریخ اعلام کمیسیون به وی حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد و در صورتیکه نفر دوم ظرف مدت ۷ روز حاضر به انعقاد قرارداد نگردد سپرده وی نیز به نفع شهرداری ضبط و تا نفر سوم به همین منوال خواهد بود.

**چاپ آگهی نوبت اول:۰۶/۱۱/۹۷**

**چاپ آگهی نوبت دوم:۱۳/۱۱/۹۷**

**محمد حسین پور – شهردار نهاوند**







# همدان پیام

روزنامه

●
●
●
شنبه ۶ بهمن ماه ۱۳۹۷
●
شماره ۳۳۹۷

## اقتصاد

eghtesad@hamedanpayam.com

## خبر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خبر داد:

### افتتاح ۶۶پروژه کشاورزی در دهه فجر

**رئیس** سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: در آستانه سالگشت چهلمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران (فجر فاطمی ۹۷) سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با افتتاح ۶۶ پروژه به استقبال این ایام فرخنده خواهد رفت.

منصور رضوانی جلال در جمع خبرنگاران، تصریح کرد: با افتتاح این پروژه ها ۲۲۵۸ خانوار روستایی از برکات طرح های فوق برخوردار خواهند شد.

وی خاطر نشان کرد: میزان اشتغالزایی این طرح ها ۲۴۴ نفر به صورت مستقیم است که با مجموع اعتبارات ۳۲۵ میلیون و ۱۶۹ هزار و ۷۷ ریال به اجرا در آمده است.

رضوانی جلال یادآور شد: از ۶۶ طرح فوق ۳۸ طرح مربوط به آب و خاک، ۱۵ طرح مربوط به پروژه های تولیدات دامی، ۹ طرح مربوط به تولیدات گیاهی، ۳ طرح صنایع کشاورزی و یک طرح ترویجی است.

### اعتبار بازسازی واحدهای صنعتی تخصیص یافت

**رئیس** ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی و نوسازی واحدهای صنعتی و صنفي تخصیص یافت مدیر توسعه صنعتی و فناوری سازمان صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی کشور در جلسه بررسی موانع و مشکلات واحدهای تولیدی میلمان خوشه صنعتی ملایر گفت: متقاضیان واحدهای صنعتی و صنفي می‌توانند در طول یک هفته تا ۱۰ روز آینده در سامانه بهین‌یاب برای دریافت تسهیلات ثبت نام کنند.

طهمورت لاهوتی اشکوری با بیان اینکه تسام غذغغه دولت تامین منابع مالی واحدهای صنعتی و صنفي، تکمیل طرح‌های نیمه تمام و بازسازی و نوسازی این واحدا ها است، افزود: این اعتبار مربوط به قانون بودجه سال ۹۷ است که تاکنون ۲۰ درصد آن تامین شده و انتظار داریم نمایندگان در بودجه ۹۸ از این قانون و تبصره ۱۸ که رویکردش ایجاد اشتغال است حمایت کنند.

به گزارش تسنیم، وی با تاکید بر اینکه واحدهای صنفي و صنعتی می‌توانند از این فرصت برای تامین منابع مالی و مواد اولیه که همان واردات چوب است استفاده کنند، تصریح کرد: در مناطق برخوردار تسهیلات با یارانه ۶ درصدی و در مناطق غیر برخوردار تسهیلات با یارانه ۴ درصدی در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد.

وی بسا بیان اینکه بحث حمایت از شهرک‌ها در دستور کار ما است اظهارداشت: با توجه به مطالعه و اعلام تولید کنند‌ها این سازمان برنامه‌هایی پیش رو دارد و بایست حضور تولیدکنندگان در نمایشگاه‌های کشوری و بازار میل از آن‌ها حمایت می‌کند.

مدیر توسعه صنعتی و فناوری شرکت شهرک‌های صنعتی کشور با بیان اینکه حمایت از شرکتهای صنعتی و مدیریت صادرات یکی از مهمترین اهداف سازمان شرکت شهرک‌هاست، ابراز کرد: هم اکنون دو شرکت با قابلیت مدیریت صادرات در استان همدان داریم که مورد حمایت سازمان شرکت شهرک‌ها هستند تا بتوانند محصولات مورد نیاز واحدهای تولیدی ما را حمایت کنند .

لاهوئی اشکوری با اشاره به اینکه هم اکنون دو کشور عراق و عمان به عنوان دو کشور هدف صادرات میل و منبت هستند، گفت:اکنون بخشی از صادرات ما به کشور عراق عملیاتی شده و در حال انجام است.

وی با بیان اینکه در زمینه توسعه زیر ساختی منابع عمرانی ما محدود است و باید از منابع داخلی مجموعه شرکت شهرک‌ها استفاده کنیم، تصریح کرد: در این زمینه شرکت شهرک‌های استان همدان شرکت میلمان حاجی آباد ملایر را به صورت ویژه دیده است.

مدیر توسعه صنعتی و فناوری شرکت شهرک‌های صنعتی کشور با تاکید بر اینکه رویکرد درون سازمانی شرکت شهرکهای صنعتی کشور حمایت‌هم‌جانبه است اظهار داشت: آنچه نمایندگان شهرستان و مسئولان استان انتقال دهند بدون شک در اولویت حمایت سازمان شهرک‌ها قرار می‌گیرد.

لاهوئی اشکوری ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیر عامل شرکت شهرک‌های همدان این استان را یکی از استان‌های پیشرو در بحث حمایت از صنایع خرد و کوچک عنوان کرد.

وی با تاکید بر حمایت از صنعت میل و منبت شهرستان تصریح کرد: با توجه به اینکه فعالیت‌های حوزه میل و منبت که جزو برندهای شهرستان ملایر و استان همدان است در راستای توسعه این صنعت حمایت‌های ویژه‌ای خواهیم داشت.

## مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

### تعاونی مصرف فرهنگیان سردرد

این مجمع راس ساعت **۱۰صبح روز شنبه ۲۷/۱۱/۹۷** در کانون آیت ا...،**خامنه ای شهر دق بزگزار می‌گردد.**

#### دستور جلسه:

- گزارش هیات مدیره وبازرس
- تصویب صورت های مالی سالهای۱۳۹۵(و۱۳۹۶)و بودجه سال۱۳۹۷
- تصویب اخذ وام عنداللزوم
- انتخاب بازرس

متقاضیان کاندیداتوری بازرسی درخواست خود را به دفتر تعاونی تحویل نمایند

### هیات مدیره تعاونی

### افزایش قیمت دام زنده موجب گرانی گوشت

#### در همدان شد

**رئیس** اتحادیه قصابان همدان گفت: افزایش ۴ هزار تومانی قیمت دام زنده موجب گرانی گوشت در روزهای گذشته شده است.

اکبر سپهری‌وفا بیان کرد: هفته گذشته قیمت هرکیلو دام زنده ۶۰ الی ۷۰ هزار تومان بود اما در دو سه روز گذشته نرخ هر کیلو دام زنده به ۷۴ هزار تومان رسیده است.

وی افزود: قیمت گوشت در قصابی‌ها وابسته به قیمت دام زنده است و قصابان تنها سود قانونی ۸ تا ۱۰درصدی خود را بر روی گوشت لحاظ

کرده و به مردم عرضه می‌کنند.

رئیس اتحادیه قصابان همدان با بیان اینکه مردم تمایل به خرید نرمة گوسفندی داشته و رغبتی به خرید گوشت مخلوط ندارند، اظهار داشت: لاشه گوسفند دارای ناخالصی‌های زیادی است که وقتی از گوشت جدا می‌شود قیمت را بالا می‌برد.

سپهری‌وفا به تسنیم گفت: از قصابان خواسته‌ایم گوشت را با قیمت ۷۵ هزار تومان به دست مردم برسانند اما در واقع این خواسته غیر منطقی است چراکه وقتی قیمت دام زنده ۷۴ هزار تومان است چگونه می‌توان نرمة خالص آن را با قیمت ۷۵ هزار تومان به مردم عرضه کرد.

وی با تاکید بر اینکه از پنج ماه گذشته تاکنون شاهد افزایش قیمت انواع

مدیرکل راه‌وشهرسازی در گفت‌وگو با همدان‌پیام:

# اضافه شدن ۴ روستا به همدان تصویب نشده است

▪ **پس از پایان بازنگری طرح جامع همدان، مشخص می‌شود که شهر بزرگ شود یا خیر**

**شهرداری برای تکمیل موزه میدان امام درخواست بودجه نکرده است**

**همدان کلانشهر است**



**رئیس** طرح جامع همدان در حال بازنگری است و هنوز مشخص نیست که روستاهای قاسم‌آباد، علی‌آباد، حسن‌آباد و رباط شورین که سال گذشته در شورای برنامه‌ریزی استان به تصویب رسید، به شهر اضافه می‌شوند یا نمی‌شوند. زیرا آنطور که مدیر کل راه‌وشهرسازی استان همدان گفت: این مصوبه هنوز به شورای عالی شهرسازی ارسال نشده و تا پایان بازنگری طرح جامع تصمیمی گرفته نمی‌شود.

حسن ربانی‌ارشد افزود: تاکنون حدود ۷۰ درصد طرح جامع بازنگری شده که تا این مرحله شرایط موجود بررسی و تحلیل شده و هنوز نمی‌توانیم تصمیمی برای کم شدن بخشی از شهر یا اضافه شدن روستاهایی به شهر بگیریم.

وی در پاسخ به این سوال که سال گذشته اضافه شدن ۴ روستای علی‌آباد، قاسم‌آباد، رباط شورین و حسن‌آباد به شهر همدان در شورای برنامه‌ریزی استان تصویب شد، توضیح داد: در فرآیند شهرسازی یک سری مصوبات وجود داشته اما این مصوبات هنوز به صورت قطعی به شورای عالی شهرسازی ارایه نشده، چون هنوز طرح تکمیل نشده است.

ربانی‌ارشد درباره کلانشهر بودن همدان هم گفت: طبق مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری در سال ۸۸ همدان کلانشهر است.

وی توضیح داد: به دو روش شهرها را به عنوان کلانشهر معرفی می‌کنند. یکی از روش جمعیت که باید بالای

شهر در گفت‌وگوهای رسانه‌ای خود اعلام کرده‌اند که راه و شهرسازی باید بودجه تزریق کند تا پروژه موزه میدان امام به پایان برسد هم گفت: اعتباراتی از محل ربانی‌ارشد درباره حفظ خانه‌های تاریخی در همدان گفت: اگر بتوانیم اعتبارات جزو محلات هدف بازآفرینی است، بکنیم که ازجمله آنها موزه میدان مرکزی شهر همدان است.

وی ادامه داد: اگر شهرداری وظیفه ذاتی خود را انجام داده باشد و اگر خودشان

بخوانند، می‌توانیم با تصویب ستاد بازآفرینی شهری استان، به آنها کمک کنیم اما تاکنون آنها به‌صورت کتبی درخواستی از ما برای دریافت بودجه نداشته‌اند.

ربانی‌ارشد درباره حفظ خانه‌های تاریخی در همدان گفت: اگر بتوانیم اعتبارات جذب کنیم مشتاق هستیم که خانه‌های تاریخی را تملک، مرمت و نگهداری کنیم، به‌طوری‌که تاکنون خانه‌هایی از جمله خانه‌های سیفی و صالحان را تملک و مرمت کرده‌ایم.

یک میلیون نفر داشته باشد و دیگری از طریق مطالعه مجموعه شهری، که اعلام شده هر شهری مطالعه مجموعه شهری داشته باشد کلانشهر است. همدان هم چون این مقاله را داشت، کلانشهر شناخته شد.

وی ادامه داد: بازنگری طرح جامع همدان ربطی به کلانشهری ندارد، طبق قانون باید هر ۱۰ سال یکبار این طرح بازنگری شود. مدیر کل راه و شهرسازی استان همدان در پاسخ به این سوال که برخی مسئولان

«غزل اسلامی

**رئیس** طرح جامع همدان در حال بازنگری

است و هنوز مشخص نیست که روستاهای قاسم‌آباد، علی‌آباد، حسن‌آباد و رباط شورین که سال گذشته در شورای برنامه‌ریزی استان به تصویب رسید، به شهر اضافه می‌شوند یا نمی‌شوند. زیرا آنطور که مدیر کل راه‌وشهرسازی استان همدان گفت: این مصوبه هنوز به شورای عالی شهرسازی ارسال نشده و تا پایان بازنگری طرح جامع تصمیمی گرفته نمی‌شود.

حسن ربانی‌ارشد افزود: تاکنون حدود ۷۰ درصد طرح جامع بازنگری شده که تا این مرحله شرایط موجود بررسی و تحلیل شده و هنوز نمی‌توانیم تصمیمی برای کم شدن بخشی از شهر یا اضافه شدن روستاهایی به شهر بگیریم.

وی در پاسخ به این سوال که سال گذشته اضافه شدن ۴ روستای علی‌آباد، قاسم‌آباد، رباط شورین و حسن‌آباد به شهر همدان در شورای برنامه‌ریزی استان تصویب شد، توضیح داد: در فرآیند شهرسازی یک سری مصوبات وجود داشته اما این مصوبات هنوز به صورت قطعی به شورای عالی شهرسازی ارایه نشده، چون هنوز طرح تکمیل نشده است.

ربانی‌ارشد درباره کلانشهر بودن همدان هم گفت: طبق مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری در سال ۸۸ همدان کلانشهر

است.

وی توضیح داد: به دو روش شهرها را به عنوان کلانشهر معرفی می‌کنند. یکی از روش جمعیت که باید بالای

## فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت اول)



## ارائه خدمات مرکز ارتباطات مردمی استان همدان (مرکز ۱۲۲)به شماره ج/۲۱۶/۹۷

شرکت آب و فاضلاب استان همدان (سهامی خاص ) در نظر دارد با عنوان دستگاه مناقصه گزار ، ارائه خدمات مرکز ارتباطات مردمی استان همدان(مرکز ۱۲۲)، با برآورد اولیه **۳,۳۹۸,۱۵۰,۰۰۰ریال** را به مدت یک سال به پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت از اداره کارو امور اجتماعی در رسته خدمات عمومی و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی ورضایتنامه از کارهای مشابه قبلی(طی ۲سال گذشته) واگذار نماید.

ازکلیه پیمانکاران واجد شرایط که متقاضی شرکت درمناقصه هستند دعوت میشود از تاریخ **۹۷/۱۱/۰۶ لغایت۹۷/۱۱/۰۹**با ارائه درخواست کتبی وپیش واریزی به مبلغ **۳۰۰/۰۰۰** ریال به حساب سپهر بانک صادرات به شماره **۰۱۰۱۳۹۶۱۹۷۰۰۱** بابت خرید اسناد مناقصه به دفتر قرارداد‌های این شرکت مراجعه واسناد مناقصه را دریافت نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه **۰۷۵,۴۹۰,۴۹۰ریال**است که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده (تضمین شرکت در مناقصه) تضمین معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب سپهر بانک صادرات شماره **۰۱۰۱۳۹۶۱۹۷۰۰۱** واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید...

به پیشنهاد‌های فاقد سپرده ، فاقد امضاء، مشروط وپیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه است.مهلت عودت اسناد تکمیل شده مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ **۹۷/۱۱/۲۱**ومحل تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب می باشد.
پاکت در ساعت ۱۰:۳۰ مورخ **۹۷/۱۱/۲۳**در کمیسیون مناقصه در محل شرکت بازگشایی خواهد شد .

محل دریافت اسناد، تحویل وگشایش پیشنهاد‌ها: همدان – میدان بیمه – جنب اداره ثبت احوال – شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری (شنبه تا چهارشنبه ۷:۴۵ تا ۱۴:۱۵ ، پنجشنبه ۷:۴۵ تا ۱۳:۱۵)

این آگهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت (**www.hww.ir**) درج شده است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت در مناقصه هیچ گونه حق مکتسبه ای بری ا پیمانکار نخواهد داشت.

← دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی →

### آب یعنی زندگی

گوشت بوده‌ایم، تصریح کرد: کاهش واردات گوشت برزیلی و افزایش قیمت آن از ۲۴ هزار تومان به ۵۶ هزار تومان موجب شد تا تهیه غذاها به سمت خرید گوشت گرم بروند و همین افزایش تقاضا قیمت گوشت گرم را افزایش داد.

رئیس اتحادیه قصابان همدان با بیان اینکه ما مسئول کنترل خروج دام از استان و واردات گوشت برزیلی نیستیم، ابراز کرد: مسئولان این امر باید به فکر کنترل این نایبه سلامتی‌ها باشند.

سپهری‌وفا گفت: روز پنجشنبه قیمت هرکیلو گوشت گوساله ۶۰ هزار تومان و گوسفندی نیز ۷۵ هزار تومان اعلام شده است.

## خبر

همه آنچه درباره سهام عدالت باید بدانی

### برنامه جدیدی برای ثبت‌نام سهام عدالت وجود ندارد

**رئیس** کل مشمولان سهام عدالت حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار مشمول سهام عدالت فوت شده‌اند، اما تنها حدود چهار درصد از وراث این مشمولان برای تعیین و تکلیف سهام عدالت متوفی خود به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کرده‌اند. همچنین طبق اعلام سازمان خصوصی‌سازی هیچ گونه ثبت نام جدیدی در حال حاضر برای سهام عدالت متصور نیست.

به گزارش ایسنا، تعداد کل مشمولان سهام عدالت حدود ۴۹ میلیون نفر است که از این تعداد در ۱۰ سال گذشته ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر فوت شده‌اند. طبق آخرین آماري که سازمان خصوصی سازی ارائه کرده از کل افرادی که مشمول سهام عدالت و در قید حیات هستند ۴۱ میلیون نفر شماره شبیای بانکی خود را در سامانه سهام عدالت ثبت کرده‌اند.

در ماه‌های گذشته سازمان خصوصی‌سازی به تفکیک گروه‌ها، سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۱۳۹۵ را پرداخت، اما همچنان معدود افرادی هستند که به دلایلی سود سهام خود را دریافت نکرده‌اند.

همچنین مدتی است که سازمان خصوصی سازی شروع به پرداخت سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۱۳۹۶ کرده است و آن طور که اعلام کرده اعضای کمیته امداد و بهزیستی سود سهام عدالت خود را دریافت کرده‌اند. همچنین مدتی است که توزیع سود سهام عدالت مربوط به روستائیان و عشایر نیز شروع به پرداخت شده است.

اما هنوز افرادی که ثبت نام نکرده‌اند این سوال را دارند که آیا ثبت نام جدیدی برای سهام عدالت صورت می‌گیرد یا خیر؟ داود خانی –معاون برنامه‌ریزی، توسعه منابع و امور پشتیبانی سازمان خصوصی سازی– در پاسخ به این پرسش گفته که “آخرین زمان برای انجام ثبت نام مشمولان بر اساس قانون تا پایان سال ۱۳۹۴ بوده است و از آن تاریخ تاکنون ثبت نام جدیدی برای دریافت سهام عدالت انجام نشده است. بر این اساس هیچ گونه ثبت نام جدیدی در حال حاضر برای سهام عدالت متصور نیست، مگر این که مرجع قانونگذار با تصویب قانون جدیدی، این اجازه را به سازمان خصوصی سازی برای ثبت نام جدید سهام عدالت در آینده بدهد.”

همچنین وراث مشمولانی که فوت شده‌اند از اواسط تیر ماه سال جاری می‌توانستند با در اختیار داشتن اصل گواهی حصر وراثت و کارت ملی خود به دفاتر منتخب پیشخوان دولت، مراجعه و تقاضای تقسیم سهام عدالت مشخص متوفی را بین تمامی وراث یا یکی از ورثه تکمیل و امضا کنند تا سهام عدالت فرد متوفی به آنان اختصاص داده شود.

## آگهی تجدید مناقصه عمومی – مرحله سوم (نوبت دوم)

**شماره مناقصه :۹۷۳۰۶۷ – روزشنبه مورخ: ۱۳۹۷/۱۱/۶**

**شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان** در نظر دارد از محل اعتبارات عمرانی خود پروژه های ذیل را طبق نقشه و مشخصات فنی موجود براساس قیمت پیشنهادی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بصورت یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط و دارای تجربه و سوابق کافی و مفید در امور مربوطه که تمایل همکاری دارند واگذار نماید .

✓ نوع ، کیفیت و کمیت کالا و خدمات در اسناد مناقصه ذکر گردیده است .

✓ ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه حداقل باید به مدت ۹۰روز از تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه معتبر بوده و برای ۹۰ روز دیگر قابل تمدید باشد.

✓ تضمین شرکت در مناقصه(فرآیند ارجاع کار): طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره **۱۳۲۴۰۲/ت/۰۵۰۶۵۹/مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲** هیئت وزیران

مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال دعوتنامه از طریق وبگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور ، مراحل ثبت نام در سایت فوق الاشاره و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.

✓ کلیه و شرایط می توانند اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد به آدرس فوق الذکر از مورخه **۹۷/۱۱/۳ تا مورخ ۹۷/۱۱/۷** دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج را تهیه و تا ساعت ۱۹ مورخ **۱۳۹۷/۱۱/۱۷** نسبت به بارگزاری اسناد به صورت فایل PDF در سامانه اقدام نمایند. در ضمن ارسال اصل ضمانت نامه شرکت در مناقصه (**فرآیند ارجاع کار**) در پاکت مهر و موم شده تا ساعت **۱۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷** به دبیر خانه شرکت الزامی می باشد .

✓ بازگشائی پاکت پیشنهادی در روز پنجشنبه مورخ **۱۳۹۷/۱۱/۱۸** راس ساعت ۹ در محل کمیسیون معاملات این شرکت طبق آدرس مزبور انجام می شود.

✓ متقاضیان جهت دریافت اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های **۰۸۱-۳۲۵۱۶۹۰۰** تماس حاصل نمایند.

✓ الزامیست پیمانکار بر اساس صلاحیت و ظرفیت کاری مورد تأیید از مراجع ذیصلاح قیمت پیشنهادی خود را تسلیم که در صورت تخلف ، ضمانت نامه شرکت در مناقصه وی ضبط می گردد .

✓ به پیشنهادات فاقد امضا و مهر ، سپرده ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن و همچنین پیشنهادات مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

✓ تبعیت از دستور العمل ایمنی و داشتن گواهی ایمنی (HSE) الزامی است.

✓ ورود پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه به کمیسیون مجاز می باشد.

✓ برنده باید دارای کد معاملاتی از فرابورس جهت پرداخت اوراق خزانه اسلامی باشد .

✓ آدرس شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان : بلوار آیت ا. ا. کاشانی -روبروی مسجد چهار باب الحوائج -بلوک یک پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور: **www.lets.mporg.ir**

✓ شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان : **www.Abfarhamedan.ir**

پروژه	روستا/مختص	شهرستان	مدت اجرا (ماه)	مبلغ اولیه (ریال)	ساختن تعداد	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	حداقل رتبه	تهیه مصالح
اصلاح و بازسازی استگاه های بمیاز و موتورخانه ها	روستاهای تحت پوشش	رزن	۱۲	۲,۰۰۷,۰۲۴,۹۹۲	ندارد	۱۰۰,۴۰۰,۰۰۰	آب و یا خدمات	پیمانکار

## بدون آب ، کتاب زندگی را باید بست

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان







